
 
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 

 
 від 16.02. 2022 № 31 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах педагогічних працівників  
за освітньою програмою з теми «Формування ключових та предметних 
компетентностей учнів на уроках математики відповідно до Державного 
стандарту базової середньої освіти» в обсязі 30 годин / 1 кредит відповідно  
до наказу про зарахування № 31 - к/з від 11.02.2022 (термін навчання: 11.02-
16.02.2022, дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      

відповідно до списку: 
 

1.  Амелiна Любов Iванiвна Барвінківська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/31/01 

2.  Бережко Наталія Олександрівна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/31/02 

3.  Бігун Любов Анатоліївна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/31/03 

4.  Галушко Тетяна Олександрівна Старосалтівська селищна 
громада Чугуївського району 

ПК 31584378/31/04 

5.  Гладких Тетяна Михайлівна Вільхуватська сільська громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/31/05 

6.  Городнич Людмила Георгіївна  Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/31/06 

7.  Гришко Лариса Володимирівна Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 
району 

ПК 31584378/31/07 

8.  Дереча Валентина Василівна Немишлянський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/31/08 

9.  Жижченко Інна Яківна Петропавлівська сільська 
громада Куп’янського району 

ПК 31584378/31/09 

10.  Іванчіхіна Карина Вадимівна  Індустріальний район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/31/10 



 
11.  Капуста Роман Євгенійович Зачепилівська селищна громада 

Красноградського району 
ПК 31584378/31/11 

12.  Кислінська Олена 
Володимирівна 

Київський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/31/12 

13.  Кісіль Наталія Вікторівна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/31/13 

14.  Кравченко Тетяна Миколаївна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/31/14 

15.  Курганова Ірина Миколаївна Височанська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/31/15 

16.  Лизенко Юлія Миколаївна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/31/16 

17.  Максименко Наталя Вікторівна Обласні   заклади / Міська 
мережа 

ПК 31584378/31/17 

18.  Максимчук Ольга Миколаївна Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/31/18 

19.  Малишева Лілія Іванівна Індустріальний район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/31/19 

20.  Менделіс Інна Миколаївна Холодногірський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/31/20 

21.  Михальчук Оксана 
Олександрівна  

Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/31/21 

22.  Мірошніченко Олександр 
Віталійович 

Старовірівська сільська громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/31/22 

23.  Прудкий Олександр Іванович Сахновщинська селищна 
громада Красноградського 
району 

ПК 31584378/31/23 

24.  Рудак Раїса Григорівна Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/31/24 

25.  Сизько Юлія Анатоліївна Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/31/25 

26.  Смачна Людмила Петрівна Печенізька селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/31/26 

27.  Солдатенко Світлана Сергіївна ЗВО І-ІІІ р.а. ПК 31584378/31/27 
28.  Соломаха Ірина Віталіївна Богодухівська міська громада 

Богодухівського району 
ПК 31584378/31/28 

29.  Спорник Анна Михайлівна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/31/29 

30.  Томілович Євгенія Давидівна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/31/30 

31.  Халілова Салімназ Дунямалі Шевченківський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/31/31 

32.  Хихля Наталія Михайлівна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

ПК 31584378/31/32 

33.  Худенко Дмитро Андрійович Солоницівська селищна 
громада Харківського району 

ПК 31584378/31/33 



 
34.  Шаповалова Лариса Вікторівна Немишлянський район 

Харківської міської ради 
ПК 31584378/31/34 

35.  Шут Микола Васильович Валківська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/31/35 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора  
з навчальної роботи Мельник С.А. 

Ректор                         підписано Любов ПОКРОЄВА 

 

 
 
 
Візи:      
 Світлана МЕЛЬНИК 
Тетяна ПАПЕРНОВА 
Руслан ГУЛАКОВ 


